
Table 1/Tableau 1
Respiratory Virus Detections/Isolations for the week ending May 19, 2007 (Reporting Week 200720)

Détection/isolement de virus des voies respiratoires pour la semaine se terminant le 19 mai 2007 (Code hebdomadaire 200720)

Reporting Laboratory Flu/Grippe Flu/Grippe Flu/Grippe R.S.V. R.S.V. PIV PIV 1 PIV 2 PIV 3 PIV 4 Other/Autre Adeno Adeno
Laboratoire rapporteur Test A Pos. B Pos. Test Pos. Test Pos. Pos. Pos. Pos. PIV Pos. Test Pos.
Newfoundland./Terre-Neuve 26 1 0 4 0 2 0 0 1 0 0 2 0
Prince Edward Island./ Île-du-Prince-Édouard 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Nova Scotia/Nouvelle-Écosse 6 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 6 0
New Brunswick/Nouveau-Brunswick 18 0 2 20 1 16 0 0 0 0 0 16 0
Atlantic/Atlantique 50 1 2 32 1 24 0 0 1 0 0 24 0
Région Nord-Est 26 0 0 7 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Québec-Chaudière-Appalaches 63 0 1 56 0 55 1 0 0 0 0 78 2
Centre-du-Québec 75 0 6 14 0 5 0 0 0 0 0 5 0
Montréal-Laval  212 1 8 186 5 162 0 0 4 0 0 172 5
Ouest du Québec 10 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Montérégie 11 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Province of/de Québec 397 1 17 274 7 222 1 0 4 0 0 255 7
Ottawa P.H.L. - - - - - - - - - - - - -
CHEO/HEE0 - Ottawa - - - - - - - - - - - - -
Kingston 17 0 1 17 0 17 0 0 2 0 0 17 0
Toronto Medical Laboratory   19 0 0 19 0 19 0 0 0 0 0 19 0
C.P.H.L. - Toronto  119 1 1 124 0 117 0 0 10 0 0 117 2
Sick Kids'Hospital - Toronto 75 3 0 75 0 75 0 0 6 3 0 75 2
Sunnybrook & Women's College HSC 7 0 0 7 0 7 0 0 0 0 0 7 0
Sault Ste. Marie 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0
Timmins 10 0 0 10 0 10 0 0 0 0 0 10 0
St. Joseph's - London  - - - - - - - - - - - - -
London P.H.L. 8 0 0 8 1 8 0 0 0 0 0 8 0
Orillia P.H.L.  16 0 0 16 0 16 0 0 1 0 0 16 2
Windsor 11 2 0 11 0 11 0 0 1 0 0 11 0
Thunder Bay 3 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 3 0
Sudbury P.H.L.  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hamilton P.H.L. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Peterborough P.H.L. 14 0 0 14 1 14 1 0 5 0 0 14 0
Province of/de l'Ontario 300 7 2 305 2 298 1 0 25 3 0 298 6
Manitoba   17 0 0 16 0 16 0 0 0 0 0 16 3
Regina  67 1 0 67 0 67 0 0 7 0 0 67 0
Saskatoon   10 0 0 9 0 10 0 0 0 0 0 10 0
Province of/de la Saskatchewan 77 1 0 76 0 77 0 0 7 0 0 77 0
Calgary 115 0 1 78 1 78 0 0 0 0 7 65 1
Edmonton 237 0 1 237 4 237 0 0 0 0 9 120 15
Province of/de l'Alberta 352 0 2 315 5 315 0 0 0 0 16 185 16
Prairies 446 1 2 407 5 408 0 0 7 0 16 278 19
British Columbia/Colombie-Britannique 29 0 0 29 0 29 0 0 0 0 0 29 0
CANADA 1222 10 23 1047 15 981 2 0 37 3 16 884 32
Also available at:  http://www.phac-aspc.gc.ca/bid-bmi/dsd-dsm/rvdi-divr/index-html
Aussi disponible sur le site: http://www.phac-aspc.gc.ca/bid-bmi/dsd-dsm/rvdi-divr/index_f.html



Table 2/Tableau 2
Respiratory Virus Detections/Isolations for the period August 27, 2006 - May 19, 2007

Détection/isolement de virus des voies respiratoires pour la période du 27 août 2006 - 19 mai 2007
(Reporting Weeks 200635 -200720/Code hebdomadaire 200635-200720)

Reporting Laboratory Flu/Grippe Flu/Grippe Flu/Grippe R.S.V. R.S.V. PIV PIV 1 PIV 2 PIV 3 PIV 4 Other/Autre Adeno Adeno
Laboratoire rapporteur Test A Pos. B Pos. Test Pos. Test Pos. Pos. Pos. Pos. PIV Pos. Test Pos.
Newfoundland./Terre-Neuve 1132 166 0 325 71 104 1 1 8 0 0 87 0
Prince Edward Island./ Île-du-Prince-Édouard 115 29 0 266 63 115 0 0 9 0 0 115 1
Nova Scotia/Nouvelle-Écosse 914 124 0 914 55 634 0 3 23 0 0 634 10
New Brunswick/Nouveau-Brunswick 1568 289 17 1039 19 960 0 0 6 0 0 963 10
Atlantic/Atlantique 3729 608 17 2544 208 1813 1 4 46 0 0 1799 21
Région Nord-Est 2327 243 135 730 227 0 0 0 0 0 0 0 0
Québec-Chaudière-Appalaches 3804 266 138 3975 589 2230 1 1 36 9 0 3040 98
Centre-du-Québec 4337 317 216 1708 491 351 0 0 3 0 0 364 4
Montréal-Laval 10676 526 227 10889 1693 8292 18 4 130 27 0 9096 214
Ouest du Québec 1262 155 63 793 306 0 0 0 0 0 0 0 0
Montérégie 1443 167 39 835 351 0 0 0 0 0 0 0 0
Province of/de Québec 23849 1674 818 18930 3657 10873 19 5 169 36 0 12500 316
Ottawa P.H.L. 170 9 0 84 2 0 0 0 0 0 0 0 0
CHEO/HEE0 - Ottawa 2650 239 11 2650 675 2650 0 0 49 0 0 2650 33
Kingston 1387 147 4 1387 92 1387 2 5 46 0 0 1387 6
Toronto Medical Laboratory   1079 22 1 1079 66 1079 0 1 12 0 0 1079 1
C.P.H.L. - Toronto 9416 792 17 10074 729 8870 26 5 237 22 0 8870 98
Sick Kids' Hospital - Toronto 3746 157 7 3746 489 3746 9 1 89 47 0 3746 68
Sunnybrook & Women's College HSC 586 23 0 586 9 586 0 0 10 0 0 586 0
Sault Ste. Marie 251 27 0 251 57 251 0 1 7 0 0 251 1
Timmins 348 55 1 348 60 348 0 0 8 1 0 348 4
St.Joseph's-London  846 42 5 846 150 846 0 1 16 0 5 846 2
London P.H.L. 3087 457 1 3087 359 3087 3 0 78 2 0 3087 16
Orillia P.H.L. 1400 211 0 1400 156 1400 2 1 45 0 7 1400 26
Windsor 483 67 1 490 21 338 0 0 6 1 0 338 3
Thunder Bay 416 58 0 403 42 416 0 0 13 4 0 414 3
Sudbury P.H.L. 354 42 0 354 20 354 0 0 15 0 0 367 6
Hamilton P.H.L. 420 36 0 521 63 420 0 2 6 0 0 420 0
Peterborough P.H.L. 1646 267 2 1646 168 1646 5 1 44 0 0 1646 7
Province of/de l'Ontario 28285 2651 50 28952 3158 27424 47 18 681 77 12 27435 274
Manitoba   1990 76 0 2297 211 1836 0 2 70 0 0 1836 22
Regina 4236 259 3 4236 411 4236 0 24 131 0 0 4236 45
Saskatoon   993 52 4 857 238 995 0 0 0 0 50 995 13
Province of/de la Saskatchewan 5229 311 7 5093 649 5231 0 24 131 0 50 5231 58
Calgary 9125 393 21 4656 255 4656 0 0 0 0 187 3742 74
Edmonton 12447 766 24 12654 2089 12085 0 0 0 0 615 5354 350
Province of/de l'Alberta 21572 1159 45 17310 2344 16741 0 0 0 0 802 9096 424
Prairies 28791 1546 52 24700 3204 23808 0 26 201 0 852 16163 504
British Columbia/Colombie-Britannique 4718 611 40 4718 104 4718 2 14 38 4 0 4718 27
CANADA 89372 7090 977 79844 10331 68636 69 67 1135 117 864 62615 1142
Also available at:  http://www.phac-aspc.gc.ca/bid-bmi/dsd-dsm/rvdi-divr/index-html
Aussi disponible sur le site: http://www.phac-aspc.gc.ca/bid-bmi/dsd-dsm/rvdi-divr/index_f.html



Positive Influenza Tests (%) in Canada by Region by Week of Report
Détection du virus grippal au Canada, tests positifs (%) par région

par semaine de déclaration
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Positive RSV Tests (%) in Canada by Region by Week of Report
Détection du virus respiratoire syncytial au Canada, tests positifs (%) par région

par semaine de déclaration
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Positive Parainfluenza Tests (%) in Canada by Region by Week of Report
Détection du virus parainfluenza au Canada, tests positifs (%) par région

par semaine de déclaration
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Positive Adenovirus Tests (%) in Canada by Region by Week of Report
Détection des adénovirus au Canada, tests positifs (%) par région

par semaine de déclaration
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